
2023年 8月 28日 

                      

聖ヨゼフ学園中学・高等学校 

校長 多田 信哉 

 

2023年度ヨゼフ祭 公演予約について 

 

処暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、先日お知らせいたしました通り、今年度のヨゼフ祭は、生徒全員で公演を鑑賞する時間

(区分①)と、展示や販売・公演・入試相談など、校内を自由にご覧いただける時間(区分②)の 2部

構成で実施いたします。つきましては、多くの企画を自由にご覧いただけます、区分②の時間帯で

のご来校をお勧めいたします。ぜひ足をお運びください。 

なお、ご友人が出演されるなど、区分①の時間帯での公演の観覧を希望される場合は、9月 1日

(金)12時に学園 HPに公開いたします、Google formsよりご予約をお願いいたします。また、一般

のお客様による学校敷地内での撮影および録音は、固くお断りさせていただきます。生徒達の活動

の成果を、多くの皆様に安心安全にご覧いただくため、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

記  

予約開始： 9月 1日（金） 12時～ 

予約方法：・9月 1日(金)12時 学園 HPに公開する Google formsでお申し込みください。 

・1回 1名様のみ予約可能。複数名予約の場合は人数分の申し込みが必要です。 

・同一アカウントで、複数回(複数名)の予約が可能です。 

・公演ごとに予約が必要となります。 

・既定の人数に達し次第、受付を締め切ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※座席は、当日指定された区画内で自由席です。受付時間までにお越しください。 

公演中の途中入退場はご遠慮ください。 

※一般席よりも前方に、部員保護者向け優先席を別途設けております。ご承知おきください。 

 

団体名 公演日 公演時間 来校受付時間 

軽音楽部 9月 17日(日) 09時 00分～09時 45分 08時 40分～08時 55分 

グリークラブ 9月 17日(日) 10時 05分～11時 05分 09時 45分～10時 00分 

箏曲教室 9月 18日(月・祝) 12時 30分～12時 40分 12時 10分～12時 25分 

ESS 9月 18日(月・祝) 12時 50分～13時 50分 12時 30分～12時 45分 

演劇部 9月 18日(月・祝) 14時 00分～14時 50分 13時 40分～13時 55分 



 

 


